

Zambrów, dnia 25.01.2019 r.

**Rrg.271.1.2019**

## **PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: Rrg.271.1.2019 (503211-N-2019 z dnia 2019-01-14 r.) pn. „Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku przy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łady Polne, gmina Zambrów”.

Gmina Zambrów, działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku przy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łady Polne, gmina Zambrów”.

### **Pytanie nr 1:**

Czy materiał "humus" pochodzi z miejsca budowy, który trzeba odpowiednio uprawić i wyrównać, czy te ogromne metry<sup>3</sup> trzeba zakupić i dowieźć na budowę?

### **Odpowiedź:**

Materiał „humus” pochodzi z miejsca budowy. Nie wyklucza się jednak konieczności zakupu i dowozu tego materiału dla potrzeb budowy.

### **Pytanie nr 2:**

W części 2 nie ma pozycji w przedmiarze odnośnie inwentaryzacji powykonawczej terenu. Czy wykonuje go Wykonawca części I?

### **Odpowiedź:**

Każdy wykonawca zapewnia we własnym zakresie i na własny koszt pełną obsługę geodezyjną konieczną do wykonania przedmiotu zamówienia. Wykonawca ma obowiązek skompletowania pełnej dokumentacji odbiorowej w 3 egz. w skład której wchodzi inwentaryzacja geodezyjna.

### **Pytanie nr 3:**

Różnica terenu pomiędzy pn. – wsch. częścią działki a południowo- zachodnią wynosi ponad 1m. W jaki sposób należy nadać spadki dla boiska do piłki nożnej?

### **Odpowiedź:**

Projekt budowlany oraz STWiORB opisują sposób wykonanie robót budowlanych, w tym niwelację terenu. Wykonawca ma obowiązek wykonywania robót budowlanych zgodnie z uznanymi zasadami sztuki i techniki budowlanej oraz zasadami prowadzenia robót budowlanych.

**Pytanie nr 4:**

Na projekcie kolorem czerwonym widnieją studnie zbiorcze do odprowadzenia wód opadowych. Studni te nie występują w przedmiarze. Czy Odpływ wód opadowych ma się odbywać poprzez naturalne spadki terenu??

**Odpowiedź:**

Zaprojektowano odprowadzenie wód opadowych na nieutwardzoną powierzchnię terenu poprzez zastosowanie spadków poprzecznych (zgodnie z projektem budowlanym).



WÓJT  
Jarosław Kos